МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ» АДМИНИСТРАЦИИ
УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.03.2019							№ 22-П
п. Мичуринский

Об утверждении Перечня должностей муниципального
бюджетного учреждения «Мичуринский сельский дом культуры»
администрации Успенского сельского поселения Успенского района,
замещение которых связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557, для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций в муниципальном бюджетном учреждении «Мичуринский сельский дом культуры» администрации Успенского сельского поселения Успенского района, в соответствии с приказами муниципального бюджетного учреждения «Марьинский сельский дом культуры» администрации Вольненского сельского поселения Успенского района от 22.03.2019 года № 14-П  «Об утверждении карты коррупционных рисков муниципального бюджетного учреждения «Мичуринский сельский дом культуры» администрации Успенского сельского поселения Успенского района» и от 22.03.2019 года № 13-П «Об утверждении антикоррупционной политики муниципального бюджетного учреждения «Мичуринский сельский дом культуры» администрации Успенского сельского поселения Успенского района»п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальногобюджетного учреждения «Мичуринский сельский дом культуры» администрации Успенского сельского поселения Успенского района, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению к настоящему приказу.
2. Художественному руководителю учреждения (Черкашина Г.А.) обеспечить направление настоящего приказа для размещения (опубликования) наофициальном сайте МБУ «Мичуринский СДК» администрации Успенского сельского поселения Успенского района в информационно - телекоммуникационной сети«Интернет» (http://sdk-michurino.okusp.ru)  в разделе антикоррупция.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор учреждения							      Е.А.Маирко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом МБУ Мичуринский
СДК Успенского
сельского поселения
от 22.03.2019г №_22 - П_

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальногобюджетного учреждения
«Мичуринский сельский дом культуры» администрации
Успенского сельского поселения Успенского района,
замещение которых связано с коррупционными рисками

	№
п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование структурного подразделения, должность

Муниципальное бюджетное учреждение «Мичуринский сельский
дом культуры» администрации Успенского сельского поселения
Успенского района (центральный аппарат)

	1
	Директор

	2
	Художественный руководитель

Филиал № 1 муниципального бюджетного учреждения «Мичуринский сельский дом культуры» администрации Успенского сельского поселения Успенского района «Сельский клуб х.Белецкого»

	1
	Заведующий филиалом

Директор муниципальногобюджетного
учреждения «Мичуринский сельский дом
культуры» администрации Успенского
сельского поселения Успенского района	      Е.А.Маирко